
МБОУ «Эшилхатойская СОШ» 

 

Приказ 

   30.08.2022г                                                                                         № 26 

  

«О назначении руководителей МО» 

В целях организации методической работы в школе в 2022-2023 

учебном году   

Приказываю: 

1.Назначить  руководителем МО начальных классов                     

-- Идрисову Р.Ш. 

2. Назначить руководителем гуманитарного цикла 

Худаеву Э.А. 

3. Назначить руководителем МО классных руководителей 

Буштурова М-Э.Ш. 

4.Назначить руководителем МО естественного цикла  

Идрисова С.Ю. 

Руководителям методических объединений предоставить на 

утверждение  план работы метод объединений, на 2022-23 уч. год. 

 

 

  


